
Pol.

č. 
Výrobce Typ Počet

Výrobní

číslo

Rok

výroby

Požární 

klapky

počet ks

Filtr/řemen
Adresa 

umístění jednotky

Záruka
Datum

poslední

kontroly

1
vzt jednotka 

Janka Radotín
JKL 17 nezjištěno 1982 nezjištěno nezjištěno

Praha 1

Jindřišská 14
není v záruce

2 vzt jednotka ALTEKO TERNO 315 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 1

Jindřišská 14
není v záruce

3
vzt dveřní clony + 

sahara
GEA 3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

Praha 1

Jindřišská 14
není v záruce

4 vzt jednotka ALTEKO
Terno 400, 

280
3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

kapsový filtr, EU4,

 475x280x200

 bez rámečku

Praha 1

Kaprova 14
není v záruce

5 vzt jednotka ALICENT nezjištěno 2 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

6 vzt jednotka JESY Regu TV 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

7 vzt jednotka Alteko
TERNO 315 

V-2
2 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

kapsový filtr 

bez rámečku 

560x325x200/6 G4

Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

8
vzt jednotka

MULTIVAC
TT 160 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

9 vzt jednotka Xpelair nezjištěno 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno
ventilátor - 

bez filtrů a řemenů

Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

10 vzt dveřní clony 2VV 2 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 1

Hybernská 15
není v záruce

11
vzt jednotka Kovona

Karviná a Alteko
KDK, TERNO 4 nezjištěno 1988 nezjištěno nezjištěno

Praha 1

Nové mlýny 1239-2
není v záruce

12 zvlhčovač Condair CP2 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 1

Nové mlýny 1239-2
není v záruce

13
vzt jednotka 

PM LUFT
nezjištěno 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

4x filtr 428x428x625/5

 2x řemen 2280 

10Ax710La

Praha 2

Moravská 9
není v záruce

14
vzt jednotka

Janka Radotín
JKL 4 8 nezjištěno 1982 nezjištěno 6x filtr 69Tx39Tx450

Praha 2

Moravská 9
není v záruce

15 4ROSS
IMAEB 

1002700104
1

RHIA60027B2

4001
nezjištěno nezjištěno nejsou

Praha 2

Moravská 9
není v záruce

16
vzt jednotka VTS Klima 

PM Luft
nezjištěno 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

2x filtr 429x287x300/3  

řemen Avx 10SF / 1000

Praha 2

Italská 3
není v záruce

17 VZT GEA nezjištěno 1 nezjištěno 2014 nezjištěno nezjištěno
Praha 2, Karlovo nám. 10 - 

CHSQ
není v záruce

18 VZT jednotka WOLF KG 25/9075 1 556826/01 nezjištěno nezjištěno
1m2 filtr. tkaniny  G4  řemen 

10A0888C       

Praha 3

Olšanská 9
není v záruce

19 VZT jednotka WOLF
KGXD 

63/9075
1 556826/02 nezjištěno nezjištěno

řemeny: 13x 1090Li, 1120 

Lw,         

Praha 3

Olšanská 9
není v záruce

20 vzt jednotka ALTEKO 
TERNO 250, 

355
3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

filtr 400x200x200x/5       

500x300x250/6

Praha 3

Roháčova 23
není v záruce

21 regu Jesy Terno Terno 315 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtr přířez 300x500
Praha 4

Podolská 21
není v záruce

22 dveřní clony Stavoklima
THCP -150-3-

LOV
2 211122702,2 nezjištěno nezjištěno filtr návlek 1200x260 Praha 4 Na strži 42 není v záruce

23 vratové clony Stavoklima VR 60-35/4D 4

VR - OLA 081, 

VR-06A066, 

VR-06A064,

VR.06A019

nezjištěno nezjištěno nezjištěno Praha 4 Na strži 42 není v záruce

24 VZT Radotín KCJ 5000-62 1 19132 1988 nezjištěno filtr filtrační tkanina 2m² Praha 4 Durychova 72 není v záruce

25 dveřní clony Stavoklima PC-DN 2 PC-06A050 2006 nezjištěno nezjištěno Praha 4 Sofijské nám. 1 není v záruce

26 VZT ALTEKO
ALT 315 KN 

10-3-Z
5 15100-134 2005 nezjištěno

filtry 425x240x200/5 G4, 

875x250x200/11 G4, 

3x filtr 630x400x200/6 G4 

řemen Avx 13-875 La Sf

Praha 4

Podjavorinské 1595/1
není v záruce

27 vratové clony 2 VV
VCS3 - A 20V-

2-20
5 10-05-05/7457 2005 nezjištěno nezjištěno Praha 4 Podjavorinské 1 není v záruce

28 vzt jednotka ALTEKO Terno 355 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 4

Novodvorská 434/149
není v záruce

29
centrální VZT -Janka 

Radotín 
JKL 1 nezjištěno 1985 nezjištěno nezjištěno

Praha 5

Plzeňská 290/139
není v záruce

30 VZT TROX Austria TROX Austria 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 5, 

Archeologická 2256/1
není v záruce

31
vzt Janka Radotín

nepoužívá se
JKL 2 nezjištěno 1987 nezjištěno nezjištěno

Praha 5, nám. 

Osvoboditelů 1409
není v záruce

32
dveřní clony 

DOORMASTER
nezjištěno 8 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

Praha 6

Kafkova 19
není v záruce

33 vzt Janka Radotín JKL 4 970018 1984 nezjištěno

filtr 692x592x250               

řemeny 3A140001312,5La 

SPZ1037Lw1050La AVX10-

1200La SF

AVX13/12,5x1400La 

AVX10/9,5x1200La  AVX13-

1400La,AVX10-100La

Praha 6

Kafkova 19
není v záruce

34 VZT jednotka Dospel Dospel 1 nezjištěno 2011 nezjištěno

285x540x300/3G4 -2x, 

285x285x300/3 G4 - 2x, 

592x285x300/6G4 - 2x, 

592x540x300/6G4 - 2x

Praha 7

Ortenovo nám.542
není v záruce

Aktualizace údajů o zařízeních k 31. 12.



35 zvlhčovač Condair CP 3 PRO 42 1 1097274 2011 nezjištěno nezjištěno
Praha 7

Ortenovo nám.542
není v záruce

36 VZT Mandík M14 1 --- 2016 nezjištěno nezjištěno
Praha 7 

Ortenovo nám.542
není v záruce

37 zvlhčovač Condair
Condair RS, 

Visual 5
1 nezjištěno 2016 nezjištěno nezjištěno

Praha 7 

Ortenovo nám.542
není v záruce

38 VZT REKUVENT
DOMEKT-7-

700-V
1 nezjištěno 2016 nezjištěno nezjištěno

Praha 7 

Ortenovo nám.542
není v záruce

39 VZT jednotka AT plus 13.13 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

filtr 2 ks 745x745x360 

řemen 2ks SPA140,   2ks 

SPA 1232

Praha 7

Milady Horákové 383/81
není v záruce

40 VZT jednotka GEA AT  piko 3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno
filtr 592x287x360, 

řemeny SPZ 772Ld6138

Praha 7

Milady Horákové 383/81
není v záruce

41 VZT jednotka ALTEKO 
TERNO 315, 

355, 400
3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtr 685x390x260

Praha 8

Sokolovská 260/143
není v záruce

42 VZT clona GEA  L/B3VZ/121 3 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtr 260x1800 mm (firon)
Praha 8

Sokolovská 260/143
není v záruce

43 VZT dveřní clony Ekonomic 4 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 8

Burešova 1663/6
není v záruce

44 ACSON ACW600H 3 Acson ACW600H 3 nezjištěno
Praha 9                    Freyova 

35, Fénix
není v záruce

45 Kovona Karviná 
KDK 8 – 040 – 

2 
1 240235 1992 nezjištěno

3m2 filtr. tkanina G4 řemeny 

B17x1550 Li, 1600 Lw

Praha 9

Bechyňská 638,
není v záruce

46
VZT jednotka Dospel 

(zvlhčovač)

ERA TO 2/X-

133C/1-1
1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

kapsový filtr G4 

592x592x360, 592x592x300 

řemen -nespecifikován 

firmou

Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

47 zvlhčovač Condair CP3 Pro 34 1 1076103 2010 nezjištěno
nespecifikováno - nedodáno 

firmou

Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

48 GEA sahara Sahara 8 nezjištěno nezjištěno nejsou nezjištěno
Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

49 GEA LVZ G20 3 nečitelné 1995 0
kapsový filtr G4 role řemen - 

není

Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

50 GEA LVZ
Sahara Plus 

W6532.23
2 nečitelné 2001 0

kapsový filtr G4 

702x702x200 řemen - není

Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

51 GEA LVZ 610.3.10 7 nečitelné 1995 0
kapsový filtr G4 role řemen - 

není

Praha 9

Poděbradská 39
není v záruce

52
VZT jednotka Jinova-

ohřívač vzduchu

MTP 25-1000 

VTP 125

1                   

3

6112198/1        

6112198/2-4
1996 nezjištěno

3m2 + 3x4m2 filtr. tkanina 

G4, řemeny SPA1382Lw 

1400La 

Praha 9

K Cihelně 409
není v záruce

53
vzt jednotka

Hřebec 
H 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

Praha 10

Černokostelecká 2020/20
není v záruce

54 vzt dveřní clony nezjištěno 2 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno
Praha 10

Černokostelecká 2020/20
není v záruce

55 vzt REGU .TV-JESY Terno 315 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtry 430x190x300/5
Praha 10

Malinová 3
není v záruce

56
vzt jednotka

Janka Radotín
JKL 3 nezjištěno 1987 nezjištěno

filtry 287x592x360s                            

402x592x360

rámečk.filtr 303x 598x 98                                  

řemeny: AVX10 -1050

XPZ 1060, SPZ 737      

Praha 10

plk.Mráze 1182
není v záruce

57 vzt jednotka ALTEKO ALT 315 V3-Z 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtr 650x400x250/7
Praha 10

Sportovní 22
není v záruce

58
tepelné čerpadlo

Mc Quay 
WCCH 060 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno filtr 1500x700x700, 700x700

Praha 10

Vršovická 68
není v záruce

59 vzt jednotka Bösch Bösch 1 nezjištěno nezjištěno nezjištěno

filtry 592x592x360     

287x592x360

řemeny XPA1307, XPA1357

Praha 10 Uhříněves

Nové náměstí 1371/11
není v záruce

60
vzt dveřní clony

Stavoklima Gremini
nezjištěno 2 nezjištěno nezjištěno nezjištěno nezjištěno

Praha 10 Uhříněves

Nové náměstí 1371/11
není v záruce

61 Carel Carel 13 nezjištěno 2012 0
nemá/nemá - jedná se o 

zvlhčovač viz. poznámka

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB KH
není v záruce

62 Remak DOOR Master 28 nezjištěno 2012 0
fitrační role G4/ řemen  - 

jenotky nemají

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB KH

vzduchová vratová clona

není v záruce

63 Janka Radotín BKC 4 2 920605/920607 1993 0
fitry nejsou řemeny SPA 

1550La

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce

64 Mandík Mandík 1 0701-070 nezjištěno 0

kapsový filtr G4 

440x440x360/4, 

440x440x500/4

řemen -není

Praha 10 Sazečská 603/9 

Pošta 50
není v záruce

65 Flakt Woods EUGA-41 4 nezjištěno 2009 0

kapsový filtr G4 

590x590x360 

řemen SPZ 2120

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ
není v záruce

66 Remak
XP 17 Aero 

Master
6 nezjištěno 2012 0

Filtr kapsový G4 

592x897x305

řemen-není specifikován

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB KH
není v záruce

67 Remak
XP 10 Aero 

Master
1 nezjištěno 2012 0

Filtr kapsový G4 

420x805x3504/ 

řemen - není specifikován

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB KH
není v záruce

68 Volf KG 20 5 9274 nezjištěno 0 nejištěno/nezjištěno

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce



69 Volf KG 100 2 9274/9344 nezjištěno 0

fitrační role G4/ řemen -

SPZ1320Ld - SPZ 1287 Lw-

SPZ 1437Lp, 10x1320LiSPZ 

1320Li

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce

70 Volf KG 100 3 9244 nezjištěno 0

fitrační role G4/ řemen -

SPZ1320Ld - SPZ 1287 Lw-

SPZ 1437Lp, 10x1320LiSPZ 

1320Li

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 254

není v záruce

71 Volf KG 25 1 9274 nezjištěno 0
EW 130 řemen -SPZ 

900LW/913La

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce

72 Volf KG 63 1 9274 nezjištěno 0

fitrační role G4/ řemen -

SPZ1287Lw - 12,5x1275Lo, 

12,5x1175

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce

73 Volf KG 63 1 9224 nezjištěno 0
fitrační role G4/ řemen 

12,5x1275La, SPA 1257 Ld

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 042

není v záruce

74 Volf KG 250 2 9274 nezjištěno 0
EU4 6m2 řemen SPA 

2240Lw, SPA2432Lw

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ

místnost č. 042

není v záruce

75 Janka Radotín BKE 7 1 44 1992 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 350x520x200/3

řemen SPZ 762Ld

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 372

není v záruce

76 Janka Radotín BKC 16 4
920574/920573

/920574/92055
1992 0

Filtr kapsový bez rámečku 

650x650x640/3 řemen 

20x2450Lw, 20x2400Li, 

XPB 2360

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 372

není v záruce

77 Janka Radotín BKC 10 4 920584/920583 1992 0

Filtr kapsový G4 kovový rám 

1000x1000x640/5 řemen 

SPA 12,5x2200Lp, SBP 

2120Ld

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 030

není v záruce

78 Janka Radotín BKC 6 4
920603/920570

/920577
1993 0

Filtr kapsový bez rámečku 

G4 850x850x640 řemen 

SPA 1557Ld 

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ, 

místnost č. 402, 030

není v záruce

79 Janka Radotín BKC 4 5

920606/920604

/920586/92058

1

1993/1992 0

Filtr kapsový bez rámečku 

G4 650x650x640/3 řemen 

XPA 1382Lp, Z 1393Ld, 

10x1371 Li

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ

místnost č. 402, 030

není v záruce

80 Janka Radotín BKC 4 3
920605/920607

/920581
1993/1992 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 650x650x640/3 řemen 

SPA 1357Ld,SPA 

12,5x1550La

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ

místnost č. 030

není v záruce

81 Janka Radotín BKC 10 2 850523/850522 1987 0

kapsový bez rámečku G4 

1000x1000x600/5 řemen 

SPA 12,5x1900 La, SPA 

12,5x2018La

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

82 Janka Radotín BKC 10 2 831247/850518 1988/87 0

kapsový bez rámečku G4 

1000x1000x600/5,G4 

1000x1000x600/4 řemen 

SPA 1782Lw, SPA 

1882Lw,12,5x2018La, 

12,5x1875La

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 

místnost č. B206

není v záruce

83 Janka Radotín BKC 63 1 831245 1987 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 800x800x600/5 řemen 

SPA 1557Lw, SPA 

12,5x1750 La

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

84 Janka Radotín BKC 25 1 850525 1987 0

kapsový bez rámečku G4 

800x800x600/4 řemen XPB 

2840/5vx 1120

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

85 Janka Radotín BKC G-3 3
850520/850514

/850521
1987 0

kapsový bez rámečku 

800x800x600/4 řemen SPA 

12,5x1618 La, SPA 

12,5x1518,

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

86 Janka Radotín BKC 16 2 850512/850519 1987 0

kapsový filtr KPF s redukcí  

600x600x640 řemen SPA 

1557Lw, SPA 12,5x1750 La, 

SPB 2522La, SPB 2382 La

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 

místnost č. B206

není v záruce

87 Janka Radotín BKC 4 4

850517/850515

/850516/83124

4

1987 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 600x600x600/3 řemen 

SPZ 9,5x1260, SPZ 9,5x 

nečitelné, Z52 10x1320L, 

SPA 15x1450 La, SPA 

12,5x1350La, SPZ 1437Lw, 

Li 10x1320

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 

místnost č. B034

není v záruce

88 Janka Radotín BKC 4 3
831243/831246

/852219
1988 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 600x600x600/4, 

700x700x600/3 řemen 

10x1320, SPA 12,5x1375, 

SPZ 1362,SPA 1557Ld

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 

místnost č. A203b, B206

není v záruce

89 Janka Radotín BKC 10 1 850513 1987 0

kapsový filtr G4 

1000x1000x600/5 řemen 

SPA 1782Lw

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

90 Janka Radotín BKC 10 1 850513 1987 0 nezjištěno
Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 
není v záruce

91 Janka Radotín BKC 6 1 920577 1992 0

kapsový filtr bez rámečku 

800x800x640 řemen SPA 

1557 Ld, SPA 1682Lw, SPA 

1532Lw

Praha 10 Sazečská 598/7 

SPU Malešice TB 

místnost č. 030

není v záruce



92 Janka Radotín BKE 7 1 44 1992 0

kapsový filtr bez rámečku 

G4 350x520x200/3 řemen 

SPZ 762Ld

Praha 10 Sazečská 603/9 

SPU Malešice TLZ
není v záruce

93 VZT tepelne cerpadlo Remak 1 nezjištěno nezjištěno 0 nezjištěno
Praha 10  Sazečská 598/7 

SPU Malešice  Depo701
není v záruce

94
vzt jednotka

ALTEKO 
Tango 1 nezjištěno nezjištěno 0 nezjištěno

Beroun 1

Kostelní 121/27
není v záruce

95
vzt jednotka 

ALTEKO 
Alteko 3 nezjištěno nezjištěno 0  filtr 443x217x230/5

Cerhovice

nám.kpt. Kučery 72
není v záruce

96 GEA-LVZ,s.pLiberec Sahara MAXX 5 bez štítku 2013 0 nejsou

Depo Kladno 70 

Kročehlavská  1016

u stropu

není v záruce

97 REMAK a.s. dveřní clona 8 SO36674 2013 0 nejsou
Depo Kladno 70 

Kročehlavská  1016
není v záruce

98 vzt jednotka Duplex 250 TFC 1 nezjištěno nezjištěno 0 nezjištěno
Dobřichovice

Palackého n.951
není v záruce

99 vzt jednotka Duplex 360 1 nezjištěno nezjištěno 0 nezjištěno
Dobřejovice

Na návsi 3
není v záruce

100 GEA 
AT PICO 

10.05IVBN
4 nezjištěno nezjištěno 1 nezjištěno

Jílové u Prahy

Rudných dolů 502
není v záruce

101
vzt jednotka

Heizbösch

Bösch GL-

13977-1
2 GL13977-1 2001 2

filtr 592x592x360 (5 

kapsový)  

Slaný

Masarykovo nám. 1004/18
není v záruce

102 PM LUFT nezjištěno 2 nezjištěno nezjištěno 1 nezjištěno
Zdice

Husova 953
není v záruce

 

 

 


